



ČR  
zabezpečení

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY



Pomáhat a chránit

Správa logistického zabezpečení

Č. j.: PPR-14548-27/ČJ-2016-990656

## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo s Čj.: PPR-14548-16/ČJ-2016-990656  
ze dne 17. 8. 2016

„SLZZ – Borek u Rokycan – systém záchytných clon 300m střelnice – realizace stavby“

### Smluvní strany

**objednatel:** Česká republika - Ministerstvo vnitra  
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34  
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064  
zastoupen: plk. PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR (pověřen zastupováním)  
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Tomáš Nushart  
telefonní číslo:   
mob. tel.:   
e-mail: 

(dále jen „objednatel“)

a

**zhotovitel:** ROYAL DIAMOND - stavební společnost s. r. o.  
se sídlem: Na Zavadilce 3/1936, 160 00 Praha 6 - Dejvice  
kontaktní adresa: U Hřiště 577, 267 24 Hostomice  
zastoupen: Ing. Josef Záhořík - jednatel společnosti  
IČO: 471 22 439  
DIČ: CZ47122439  
bankovní spojení: GE Money Bank, a. s.  
číslo účtu:   
kontaktní osoba: Jindřich Stejskal - stavbyvedoucí  
e-mail:   
telefon: 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13420  
(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s článkem XXVIII. odst. 9 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

(1) Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla specifikovaného v ustanovení článku III. smlouvy, kde se původní ujednání rozšiřuje o dodatečné stavební práce uvedené ve změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

(2) Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení v článku V. odst. 1. smlouvy, kde se navyšuje cena díla o cenu dodatečných prací, které jsou předmětem tohoto dodatku, a to ve výši 329 694,96 Kč bez DPH, tj. 398 930,90 Kč včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%. Celková cena díla tak činí 10 575 486,96 Kč bez DPH, tj. 12 796 338,90 Kč s DPH.

(3) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

(4) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží zhotovitel a dva objednatel.

(5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Praze dne 20. 12. 2017

V Praze dne 19. 12. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mi  
Spr  
ČR  
R  
ečení

plk. PhDr. Jaromír Bischof  
ředitel  
pověřen zastupováním



Ing. Josef Zahorik  
jednatel společnosti





# Změnový list číslo 1

## Identifikace akce

Název akce:	Borek u Rokycan - systém záchytných clon 300 m střelnice
Číslo akce SMVS:	114V11200 2090
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel:	ROYAL DIAMOND - stavební společnost s. r. o.
Projektant:	RAVAL projekt v.o.s.

## Předmět změnového listu

povrchové úpravy - záměna dlažby, změna řešení vnější římsy podhledu objektu na palebné čáře, vícepráce v části elektro, zemní práce

## Část díla dotčená změnovým listem

objekt na palebné čáře, zemní práce

## Popis změny, popis technického řešení

### Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

neřešeno, chybějící položky v soupisu stavebních konstrukcí, prací, dodavek a služeb s výkazem výměr

### Nové řešení :

doplnění položek

### Zdůvodnění změny :

nutné pro řádné provedení a dokončení díla

### Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

změny se projeví do DSPS

### Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

po schválení bude zapsáno do SD a do zápisu z KD

### Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na kvalitu: nemá vliv na kvalitu

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH:	369 570,96 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	39 876,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	329 694,96 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	398 930,90 Kč

Za zhotovitele:

Ing. Jan Záhradník

Za objednatele:

plk. PhDr. Jaromír Bischof

MIN

Spr

odpočet						přípočet						celkem			
č. pol.	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celk bez DPH	Celk s DPH	č. pol.	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celk bez DPH	Celk s DPH	Celk bez DPH	Celk s DPH
27342000R	pryžová dlažba černá	ks	102	278,00	28 356,00 Kč	34 310,76 Kč	IK	pryžová dlažba - dle výběru uživatele	ks	102	647,00	65 994,00 Kč	79 852,74 Kč	37 838,00 Kč	45 541,98 Kč
	pryžová dlažba protismyková /protiskluznost B/ 40														
783621133	natěr barvou	m2	72,00	180,00	11 520,00 Kč	13 939,20 Kč		<b>2.ŘÍMSY</b>						-11 520,00 Kč	-13 939,20 Kč
							622142001	Položení vnějších stěn sklovláknitým přelivem vtačeným do tenkovrstve hmoty	m2	72,00	120,00	8 640,00 Kč	10 454,40 Kč	8 640,00 Kč	10 454,40 Kč
							622321111	Vapenocementová omítka hrubá jednovrstvá zařtená vnějších stěn nanašena	m2	72,00	120,00	8 640,00 Kč	10 454,40 Kč	8 640,00 Kč	10 454,40 Kč
								<b>3.STŘECHA</b>							
							IK	doplnění vrstvy pojistné folie - montáž	m2	216,00	30,00	6 480,00 Kč	7 840,80 Kč	6 480,00 Kč	7 840,80 Kč
							IK	pojistná folie - materiál	m2	216,00	36,00	7 776,00 Kč	9 408,96 Kč	7 776,00 Kč	9 408,96 Kč
								<b>4.PROPOJENÍ KABELÁŽE DO CVIČNÉHO OBJEKTU</b>							
							139600012RAA	výkop ruční	m3	7,62	902,00	6 873,24 Kč	8 316,62 Kč	6 873,24 Kč	8 316,62 Kč
							175100020RAD	podsypaní a obsyp chrániček	m3	3,10	739,20	2 291,52 Kč	2 772,74 Kč	2 291,52 Kč	2 772,74 Kč
							174101102	zasyp	m3	4,52	185,00	836,20 Kč	1 011,80 Kč	836,20 Kč	1 011,80 Kč
								<b>VÍCEPRÁCE ELEKTRO 1</b>							
								<b>práce nad rámeč projektu</b>							
							221416719	trubka ohebná dvovrstvá pro uložení do země 100 řez A-A,B-B,C-C,D-D,-E-E	m	600,00	36,00	21 600,00 Kč	26 136,00 Kč	21 600,00 Kč	26 136,00 Kč
							341314102	kabel 4x25 - silový instalační kabel s hliníkovým jádrem a PVC izolaci	m	70,00	54,00	3 780,00 Kč	4 573,80 Kč	3 780,00 Kč	4 573,80 Kč
							341314126	kabel 3x240+120 - silový instalační kabel s hliníkovým jádrem a PVC izolaci	m	40,00	285,00	11 400,00 Kč	13 794,00 Kč	11 400,00 Kč	13 794,00 Kč
							IK	rozvaděč silový na pilře	ks	4,00	8 900,00	35 600,00 Kč	43 076,00 Kč	35 600,00 Kč	43 076,00 Kč
							IK	Kabel optický mikro, 4vl., 09/125	m	120,00	89,00	10 680,00 Kč	12 922,80 Kč	10 680,00 Kč	12 922,80 Kč
							IK	Trubka SIDUCT DI 7xMT10/8	m	80,00	155,00	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč
								<b>propojení horního objektu</b>							
							221416719	trubka ohebná dvovrstvá pro uložení do země 100 řez A-A,B-B,C-C,D-D,-E-E	m	40,00	36,00	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč
							IK	Trubka SIDUCT DI 7xMT10/8	m	20,00	155,00	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč
							IK	Kabel optický mikro, 4vl., 09/125	m	80,00	89,00	7 120,00 Kč	8 615,20 Kč	7 120,00 Kč	8 615,20 Kč
							IK	ukončení optického kabelu	ks	1,00	3 850,00	3 850,00 Kč	4 658,50 Kč	3 850,00 Kč	4 658,50 Kč
								<b>práce nad rámeč PD-slaboproud</b>							
							IK	rozvaděč datový-venkovní použití	ks	5,00	16 600,00	83 000,00 Kč	100 430,00 Kč	83 000,00 Kč	100 430,00 Kč
							IK	switch PFS3106	ks	4,00	2 150,00	8 600,00 Kč	10 406,00 Kč	8 600,00 Kč	10 406,00 Kč
								SFP 10G LC							
							1	<b>Zemní práce</b>							
							M 10310009	Nakup ornice	m3	133,00	250,00	33 250,00 Kč	40 232,50 Kč	33 250,00 Kč	40 232,50 Kč
							564831111	podklad za šterku	m2	345,00	76,00	26 220,00 Kč	31 726,20 Kč	26 220,00 Kč	31 726,20 Kč
								<b>Celkem</b>				<b>369 570,96 Kč</b>	<b>447 180,86 Kč</b>	<b>329 594,96 Kč</b>	<b>398 930,90 Kč</b>
								<b>Celkem</b>				<b>39 876,00 Kč</b>	<b>48 249,96 Kč</b>		